

Alfa Ingeniører A/S

CVR-nr. 30720792

Høgevej 3

3400 Hillerød

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.04.2016

Dirigent

Navn: Anders Chabert

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 9 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Alfa Ingeniører A/S
Høgevej 3
3400 Hillerød

CVR-nr.: 30720792
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Jens Skak, formand
Morten Schultz
Anders Skak
Anders Chabert

Direktion

Anders Chabert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 realiseret et overskud på 370 t.kr., der ifølge ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.531.297 | 2.960 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(2.070.894)</u> | <u>(1.940)</u> |
| Driftsresultat | | 460.403 | 1.020 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 6.945 | 6 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | <u>(6.803)</u> | <u>(1)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 460.545 | 1.025 |
| Skat af ordinært resultat | 4 | <u>(90.488)</u> | <u>(243)</u> |
| Årets resultat | | <u>370.057</u> | <u>782</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 300.000 | 690 |
| Overført resultat | | <u>70.057</u> | <u>92</u> |
| | | <u>370.057</u> | <u>782</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Andre tilgodehavender | | 37.500 | 38 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>37.500</u> | <u>38</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>37.500</u> | <u>38</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 420.301 | 339 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 36.393 | 51 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 236.981 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 29.568 | 55 |
| Tilgodehavender | | <u>723.243</u> | <u>445</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>2.126.034</u> | <u>2.457</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>2.849.277</u> | <u>2.902</u> |
| Aktiver | | <u>2.886.777</u> | <u>2.940</u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 t.kr.</u> |
|---|-------------|--------------------------------|----------------------------|
| Virksomhedskapital | 5 | 1.000.000 | 1.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 170.291 | 100 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 300.000 | 690 |
| Egenkapital | | <u>1.470.291</u> | <u>1.790</u> |
| Udskudt skat | | 304.000 | 227 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>304.000</u> | <u>227</u> |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 206.644 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 99.339 | 14 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 138.952 | 195 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 147 |
| Anden gæld | | 667.551 | 567 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.112.486</u> | <u>923</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>1.112.486</u> | <u>923</u> |
| Passiver | | <u><u>2.886.777</u></u> | <u><u>2.940</u></u> |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 1.000.000 | 100.234 | 690.000 | 1.790.234 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (690.000) | (690.000) |
| Årets resultat | 0 | 70.057 | 300.000 | 370.057 |
| Egenkapital ultimo | 1.000.000 | 170.291 | 300.000 | 1.470.291 |

Noter

| | <u>2015</u> <u>kr.</u> | <u>2014</u> <u>t.kr.</u> |
|--|---------------------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og løn | 1.726.532 | 1.597 |
| Pensioner | 292.179 | 276 |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.828 | 12 |
| Andre personaleomkostninger | 38.355 | 55 |
| | <u>2.070.894</u> | <u>1.940</u> |
| | | |
| | <u>2015</u> <u>kr.</u> | <u>2014</u> <u>t.kr.</u> |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 6.945 | 6 |
| | <u>6.945</u> | <u>6</u> |
| | | |
| | <u>2015</u> <u>kr.</u> | <u>2014</u> <u>t.kr.</u> |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 6.803 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | 1 |
| | <u>6.803</u> | <u>1</u> |
| | | |
| | <u>2015</u> <u>kr.</u> | <u>2014</u> <u>t.kr.</u> |
| 4. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 13.019 | 148 |
| Ændring af udskudt skat | 77.000 | 95 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 469 | 0 |
| | <u>90.488</u> | <u>243</u> |
| | | |
| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u> |
| 5. Virksomhedskapital | | <u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u> |
| Aktier | 1.000 | 1.000.000 |
| | <u>1.000</u> | <u>1.000.000</u> |

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.